
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE IGUAÇU 
Rua Argentina, 2191, Medianeira – Paraná – 85884-000 

(45)3240-2307 
_______________________________________________________________________________________________________________________________ 

1 
 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2014 
EDITAL n º08/2015 

 
Dispõe sobre a Homologação da Classificação Final para o provimento de concurso público por seleção 
competitiva pública, com vistas ao provimento de empregos públicos regidos pelas normas da CLT, do 
Quadro Permanente de Pessoal do CISI. 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde Iguaçu - CISI, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

TORNAR PÚBLICO:  
 
Art. 1º -A homologação daclassificação finaldo Concurso Público por Seleção Competitiva Pública aberto através do Edital nº 001/2014, como segue: 

INSC NOME OBJ PRAT/TIT FINAL CLASS CARGO 
DATA 
NASC PORT MAT CG CE 

41900365 Fabrício De Faveri 53,75 0,00 53,75 1 Advogado 01/01/1982 10,00 4,00 4,00 35,75 

41900159 Fabricio Alessi Steinmacher 51,00 0,00 51,00 1 Analista em Informática 02/11/1981 6,00 4,00 2,00 39,00 

41900165 Franciele Aparecida Hoffmann 58,00   58,00 1 Assistente Administrativo 05/06/1989 6,00 4,00 4,00 44,00 

41900089 Lucas Cigerza 56,00   56,00 2 Assistente Administrativo 02/07/1994 6,00 2,00 4,00 44,00 

41900156 Cristiane Priscila Schneider 54,00   54,00 3 Assistente Administrativo 16/01/1987 8,00 2,00 4,00 40,00 

41900122 Adriane Melo 54,00   54,00 4 Assistente Administrativo 26/08/1982 6,00 4,00 4,00 40,00 

41900222 Lucas Augusto Ferreira 54,00   54,00 5 Assistente Administrativo 08/03/1994 4,00 2,00 8,00 40,00 

41900140 Vera Lucia Hermann 52,00   52,00 6 Assistente Administrativo 30/09/1984 2,00 2,00 4,00 44,00 

41900034 Lizandra De Luca De Lima 55,00 3,00 58,00 1 Contador 10/09/1972 6,00 6,00 4,00 39,00 

41900010 Luana Priscila GemelliRabsch 56,25 0,00 56,25 2 Contador 27/08/1988 8,00 4,00 2,00 42,25 

41900412 Anna Karla Viera 55,50 0,00 55,50 1 Enfermeiro 03/06/1991 4,00 4,00 2,00 45,50 

41900329 Heloise Delazari Carvalho 53,00 0,00 53,00 2 Enfermeiro 01/10/1991 6,00 6,00 2,00 39,00 

41900056 Andreia Testolin 51,00 0,00 51,00 3 Enfermeiro 20/01/1983 4,00 6,00 2,00 39,00 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE IGUAÇU 
Rua Argentina, 2191, Medianeira – Paraná – 85884-000 

(45)3240-2307 
_______________________________________________________________________________________________________________________________ 

2 
 

41900406 Roberta Petrauskas 61,50 3,00 64,50 1 Médico Psiquiatra 09/10/1981 8,00 6,00 2,00 45,50 

41900187 Tiago Andrade 58,00 75,00 66,50 1 Motorista 05/04/1987 4,00 2,00 4,00 48,00 

41900315 Darinez Sebastião Da Cruz Oliveira 64,00 60,00 62,00 2 Motorista 30/12/1984 6,00 2,00 8,00 48,00 

41900106 Elias Junior Da Silva 52,00 70,00 61,00 3 Motorista 20/09/1991 6,00 2,00 4,00 40,00 

41900136 Carmem Zago 50,00 60,00 55,00 4 Motorista 19/04/1964 4,00 6,00 4,00 36,00 

41900200 Rafael Picoli Do Amaral 52,00 55,00 53,50 5 Motorista 04/11/1989 6,00 2,00 4,00 40,00 

41900366 Bruna Francieli De Noronha 68,00   68,00 1 Técnico em Enfermagem 02/07/1988 4,00 4,00 8,00 52,00 

41900280 Cristiane Candida Ferreira 54,00   54,00 2 Técnico em Enfermagem 11/12/1980 4,00 2,00 4,00 44,00 

41900313 Sonia Bezerra Dos Santos 54,00   54,00 3 Técnico em Enfermagem 03/11/1977 4,00 2,00 8,00 40,00 

41900268 Jhenifa Monique De Marchi 52,00   52,00 4 Técnico em Enfermagem 28/10/1991 6,00 2,00 4,00 40,00 

41900157 Eliza Cristina Schnaider 52,00   52,00 5 Técnico em Enfermagem 22/08/1983 4,00 4,00 4,00 40,00 

 
Medianeira, 20 de janeiro de 2015. 

 
 

LUIZ CARLOS FERRI 
Presidente 

Consórcio intermunicipal de Saúde Iguaçu 
 
 

SIMONE DE MATOS MULLER 
Presidente 

Comissão Especial para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso por Seleção 
Competitiva Pública 

 


